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MOVIMENTOS DO PROCESSO 

22/05/2024 10:41:18 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

22/05/2024 10:44:34 

22/05/2024 22:48:34 

CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA WE ENGENHARIA LTDA 

"05/2024 22:49:03 ALTERAGAO DE PROPOSTA WE ENGENHARIA LTDA 

23/05/2024 14:51:43 CADASTRO DE PROPOSTA FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 

23/05/2024 17:16:51 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUGCOES & SERVICOS LTDA. 

24/05/2024 07:05:31 CADASTRO DE PROPOSTA 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

24/05/2024 15:50:38 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/05/2024 09:26:58 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

29/05/2024 12:10:04 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAGAO E SERVIGO LTDA 

30/05/2024 14:19:02 CADASTRO DE PROPOSTA LIMA SERVICOS E LOCACOES LTDA 

31/05/2024 19:09:51 CADASTRO DE PROPOSTA D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA 

02/06/2024 11:40:24 CADASTRO DE PROPOSTA J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 

02/06/2024 22:35:28 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 

03/06/2024 15:13:08 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 

04/06/2024 09:54:18 CADASTRO DE PROPOSTA AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI 

04/06/2024 10:42:38 CADASTRO DE PROPOSTA 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 

04/06/2024 14:16:10 CADASTRO DE PROPOSTA MARQUES CONSTRUCOES E SERVIGOS LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUGOES & SERVICOS LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUGOES LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI - ME 

CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUGOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI EPP 

CADASTRO DE PROPOSTA 

CADASTRO DE PROPOSTA 

AVAM SERVICOS EIRELI ME 

TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

05/06/2024 15:12: CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

05/06/2024 15:1 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

05/06/2024 20: CADASTRO DE PROPOSTA WRT CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

05/06/2024 21 CADASTRO DE PROPOSTA JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 

05/06/2024 22:08:41 CADASTRO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

05/06/2024 22:34:03 CADASTRO DE PROPOSTA MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

06/06/2024 09:40:32 ALTERAGAO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUCOES LTDA 

06/06/2024 10:24:50 CADASTRO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 

06/06/2024 10:25:01 ALTERAGAO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 

06/06/2024 10:34:55 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

06/06/2024 10:49:15 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

06/06/2024 10:5 ALTERAGAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

06/06/2024 11:18: CADASTRO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

06/06/2024 11:4: CADASTRO DE PROPOSTA TERRA PERFURAGOES LTDA. 

06/06/2024 13:31: CADASTRC DE PROPOSTA N E CONSTRUGOES E SERV!COS EIRFLI 
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06/06/2024 13:34:42 CADASTRO DE PROPOSTA BF EMPREENDIMENTOS LTDA 

06/06/2024 14:06:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BF EMPREENDIMENTOS LTDA 

06/06/2024 14:31:19 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

06/06/2024 15:18:53 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA 

06/06/2024 15:22:18 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

06/06/2024 15:46:36 CADASTRO DE PROPOSTA MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

06/06/2024 16:19:31 CADASTRO DE PROPOSTA LC PROJETOS E CONSTRUGCOES LTDA 

06/06/2024 16:20:24 ALTERAGAO DE PROPOSTA LC PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA 

06/06/2024 17:55:25 ALTERAGAO DE PROPOSTA TERRA PERFURAGOES LTDA. 

06/06/2024 20:30:46 CADASTRO DE PROPOSTA ARCTURO CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 

06/06/2024 21:21:14 CADASTRO DE PROPOSTA MILOR PERFURAGOES EIRELI 

06/06/2024 21:59:06 CADASTRO DE PROPOSTA SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI 

06/06/2024 22:37:55 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 

'06/2024 22:43:52 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 

06/06/2024 22:55:54 CADASTRO DE PROPOSTA JP DE JESUS ANDRADE PERFURAGOES ME 

07/06/2024 07:18:05 CADASTRO DE PROPOSTA A & P EDIFICAGOES CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

07/06/2024 07:29: CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

07/06/2024 07:43: CADASTRO DE PROPOSTA | B PONTE CASTRO LTDA 

07/06/2024 07:57: CADASTRO DE PROPOSTA  KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

07/06/2024 08:30:: MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Bom dia a todos! 
07/06/2024 08:35:36 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Neste momento daremos infcio ao tramite do Processo Licitatério de CONCORRENCIA N° 2024.05.20.01/CE, cujo objeto Construgéo 
de dois Pogos Tubulares Profundos, nas Localidades do Sitio São Felix e Sitio Olho D'água do Pau, Zona Rural, do Municipio de 

Mauriti/Ce. 
07/06/2024 08:35:52 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da compstente analise inicial. Informamos que as 09:00 horas 
iniciaremos a sessão de disputa de pregos. 

07/06/2024 09:02:54 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Senhores, todas as propostas iniciais foram devidamente analisadas e estão de acordo com Edital. 

07/06/2024 09:03:00 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Antes de iniciar a fase competitiva, pego a atenção de todos para alguns breves avisos. 
~106/2024 09:03:06 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

—aão de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 
oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 
07/06/2024 09:03:11 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

A qualquer momento após a etapa de lances, poderá ser realizada diligéncia, conforme edital, destinada a esclarecer ou 
complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de habilitagéo. 

07/06/2024 09:03:175 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

As eventuais suspensdes da sessão publica serdo comunicadas neste Chat, ou pelo Sistema Bll Compras pelo Chat, conforme o 
caso, com indicação da data e horério para a sua retomada, assegurando a todos condigdes de acompanhar os atos praticados 
durante a licitação. 
07/06/2024 09:03:19 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Cabe a esta agente contratag&o apenas a condugéo deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante esta sessão, 
deve-se entrar em contato com a Bll Compras através do fone (41) 3097-4600, ou pelo e-mail contato@bll.org.br. 
07/06/2024 09:03:28 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAC 
Este processo esta sendo realizado nos termos da Lei nº 14.133/2021, no Decreto Municipal nº 80/2023 e demais legislagao '1 

aplicavel e, ainda, de acordo com as condigdes estabelecidas no referido Edital. 

07/06/2024 09:03:31 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Lembramos que os produtos/servigos a serem fornecidos deverão atender fielmente a descrição constante do edital e seus anexos. 

07/06/2024 09:03:38 MENSAGEN AGENTE DE CONTRATACAO 

Senhores licitantes, nesse momento daremos inicio a fase de disputa de lance deste processo. 

07/06/2024 09:03:40 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Boa sorte a todos. 
07/06/2024 09:05:11 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Senhores licilantes, enviem seus lances. Cuidado para o valor néo ficar inexequivel. 
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LOTE 1 - HABILITAGAO 
LOTE UNICO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: SERVICO Marca: Engenharia Modelo: 

Descrição: Construgao de Pogo Tubular no Sitio Olho D’Agua do Pau com 130 m de profundidade 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 99.716,28 Valor Total: 99.716,28 

Item: 2 Unidade: SERVICO Marca: Engenharia Modelo: 

Descrigdo: Construgéo de Pogo Tubular no Sitio Sao Felix com 155 m de profundidade 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 110.464,20 Valor Total: 110.464,20 

CLASSIFICAGAO 

— Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 060 11.769.614/0001-59 210.180,48 210.180,48 Sim 

2 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 069 22.456.063/0001-90 210.180,49 210.180,49 0.00 Sim 

3 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 033 04.854.223/0001-77 261.477,00 215.780,00 2,66 Sim 

4 LIPYSERV SERVIÇOS E 004 45.998.189/0001-91 215.785,29 215.785,29 0,00 Sim 

5 MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 118 47.765.663/0001-60 243.809,36 216.180,48 018 Não 

6 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 071 33.147.466/0001-73 218.587,65 218.587,65 11 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 012 12.233.377/0001-70 218.587,89 218.587,69 0,00 Sim 

8 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 030 03.077.025/0001-81 219.988,90 219.988,90 0,64 Sim 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 068 40.219.546/0001-52 224,192,52 224.192,52 11 sim 
10 ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 103 51.174.679/0001-76 224.753,00 224.753,00 0,25 Sim 

11 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 097 23.103.016/0001-25 225.000,00 225.000,00 0,11 Não 

12 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 121 24.916.240/0001-07 225.092,26 225.092,26 0,04 Sim 

13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 107 43.570.564/0001-72 225.593,71 225.593,71 0,22 Sim 

14 WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 053 41.367.431/0001-78 229.797,33 229.797,33 1,86 Sim 

15 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 044 34.150.610/0001-93 229.797,33 229.797,33 0,00 Sim 

“ 3 LIMA SERVICOS E LOCACOES LTDA 147 47.816.122/0001-14 229.797,33 229.797,33 0,00 Sim 

17 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 084 05.736.096/0001-74 232.599,73 232.599,73 1,22 Sim 

18 LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 034 51.055.599/0001-00 233.011,75 233.011,75 0,18 Sim 

19 | B PONTE CASTRO LTDA 029 52.401.746/0001-00 233.440,45 233.440,45 0,18 Sim 

20 WE ENGENHARIA LTDA 136 46.322.785/0001-10 250.000,00 235.155,10 0,73 Sim 

21 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 109 49.234.807/0001-88 235.402,14 235.402,14 0,11 Sim 

22 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 036 37.239.818/0001-71 235.457,38 235.457,38 0,02 Sim 

23 NORDESTINA LOCAGAO E SERVIGO 138 97.529.346/0001-13 279.000,00 238.100,00 1,12 Sim 

24 MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA 025 10.923.326/0001-44 279.000,00 238.200,00 0,04 Sim 

25 ARAUJO BATALHA SERVICOS E 006 17.874.427/0001-11 238.484,78 238.484,78 0,12 Sim 

26 COLINAS CONSTRUGOES 126 17.555.669/0001-42 238.484,80 238.484,80 0,00 Sim 

27 ECOITA ENGENHARIA E 089 20.732.519/0001-71 238.765,03 238.765,03 0,12 Sim 

28 TRANS SERVICE TRANSPORTE 123 28.036.437/0001-02 239.325,51 239.325,51 0,23 Sim 

29 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 100 21.803.450/0001-92 239.605,74 239.605,74 0,12 Sim 

30 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 005 18.318.446/0001-24 239.605,76 239.605,76 0,00 Não 

31 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 035 23.588.619/0001-64 240.000,00 240.000,00 0,16 Não 

32 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 127 50.484.244/0001-65 240.936,99 240.936,99 0,39 Sim 

33 MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 065 44.137.144/0001-60 241.006,95 241.006,95 095;\ Sim 

34 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 032 48.965.538/0001-67 241.006,95 241.006,95 i UQ.Q}\ / Sim 
= < 
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35 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 111 48.684.766/0001-69 241.006,95 241.006,95 0,00 Sim 

36 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 125 36.783.315/0001-08 242.408,15 242.408,15 0,58 Sim 

37 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 129 20.160.697/0001-75 243.844,19 243.844,19 0,59 Sim 

38 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 122 08.250.245/0001-89 247.872,85 247.872,85 1,65 Sim 

39 SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE 031 35.764.462/0001-60 248.166,58 248.166,58 0,12 Sim 

40 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE 087 36.835.969/0001-20 248.677,75 248.677,75 0,21 Sim 

41 AVAM SERVIGOS EIRELI ME 037 18.640.470/0001-85 249.414,17 249.414,17 0,30 Néo 

42 D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES 045 39.231.441/0001-30 250.000,00 250.000,00 0,23 Sim 

43 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 020 33.278.617/0001-22 252.216,58 252.216,58 0,89 Sim 

44 LC PROJETOS E CONSTRUGOESLTDA — 076 13.557.613/0001-76 256.419,32 256.419,32 1,67 Não 

45 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 086 50.904.313/0001-42 256.420,18 256.420,19 0,00 Sim 

46 NE CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI 056 15.450.902/0001-05 260.000,00 260.000,00 1,40 Sim 

MILOR PERFURAGOES EIRELI 108 40.292.556/0001-13 280.240,60 266.229,00 2,40 Sim 

48 PILARTEX CONSTRUGOES LTDA 022 41.211.559/0001-48 266.229,30 266.229,30 0,00 Sim 

49 TERRA PERFURAGOES LTDA. 090 00.197.503/0001-07 279.961,71 269.026,90 1,05 Não 

50 | O V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 085 48.336.599/0001-85 274.635,84 274.635,84 2,08 Sim 

51 A & P EDIFICAGOES CONSTRUGOES E — 141 27.874.877/0001-68 276.597,52 276.597,52 0,71 Sim 

52 MARQUES CONSTRUGOES E SERVICOS 102 34.919.723/0001-00 279.000,00 279.000,00 0,87 Sim 

53 JP DE JESUS ANDRADE PERFURAGOES 079 09.408.942/0001-88 280.240,65 280.240,65 0,44 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/05/2024 16:32:07 PUBLICADO 

21/05/2024 17:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

-77/06/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

-(/06/2024 09:03:48 DISPUTA 

07/06/2024 09:03:48 LANCE SERFI CONSTRUTORA E SERVIGCOS DE TRANSPORTE EIRELI 248.166,58 

07/06/2024 09:03:48 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 033) 261.477,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 111) 241.006,95 

07/06/2024 09:03:48 LANCE JP DE JESUS ANDRADE PERFURAGOES ME (PARTICIPANTE 079) 280.240,65 

07/06/2024 09:03:48 LANCE A & P EDIFICACOES CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 276.597,52 

07/06/2024 09:03:48 LANCE ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 224.753,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE | B PONTE CASTRO LTDA (PARTICIPANTE 029) 233.440,45 

07/06/2024 09:03:48 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 235.457,38 

07/06/2024 09:03:48 LANCE P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 256.420,19 

07/06/2024 09:03:48 LANCE NORDESTINA LOCAGAO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 138) 279.000,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE LIMA SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 147) 229.797,33 

07/06/2024 09:03:48 LANCE D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 045) 250.000,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 071) 218.587,65 

07/06/2024 09:03:48 LANCE CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA (PARTICIPANTE 060) 210.180,48 

07/06/2024 09:03:48 LANCE CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 035) gAb.‘ooo,oo 

07/06/2024 09:03:48 LANCE AR CONSTRUGOES E OBRAS DE INSTALAGOES EIRELI (PARTICIPANTE 245.]677.75 
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07/06/2024 09:03:48 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 235.402,14 

07/06/2024 09:03:48 LANCE MARQUES CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 279.000,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 232.599,73 

07/06/2024 09:03:48 LANCE TECTA CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 243.844,19 

07/06/2024 09:03:48 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUGOES & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 127) 240.936,99 

07/06/2024 09:03:48 LANCE PILARTEX CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 022) 266.229,30 

07/06/2024 09:03:48 LANCE ARAUJO BATALHA SERVIGOS E CONSTRUGOES EIRELI - ME 238.484,78 

07/06/2024 09:03:48 LANCE COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI EPP 238.484,80 

07/06/2024 09:03:48 LANCE AVAM SERVIGOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 037) 249.414,17 

07/06/2024 09:03:48 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 239.325,51 

07/06/2024 09:03:48 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 238.765,03 

“7106/2024 09:03:48 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 005) 239.605,76 

07/06/2024 09:03:48 LANCE WRT CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 229.797,33 

07/06/2024 09:03:48 LANCE JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 229.797,33 

07/06/2024 09:03:48 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 242.408,15 

07/06/2024 09:03:48 LANCE MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 241.006,95 

07/06/2024 03:03:48 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 233.011,75 

07/06/2024 09:03:48 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 247.872,85 

07/06/2024 09:03:48 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 107) 225,593,71 

07/06/2024 09:03:48 LANCE LIPYSERV SERVIGOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 215.785,29 

07/06/2024 09:03:48 LANCE TERRA PERFURAGOES LTDA. (PARTICIPANTE 090) 279.961,71 

07/06/2024 09:03:48 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 020) 252.216,58 

07/06/2024 09:03:48 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 121) 225.092,26 

07/06/2024 09:03:48 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 136) 250.000,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS (PARTICIPANTE 097) 225.000,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE EPYO CONSTRUGOES & SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 032) 241.006,95 

—7/06/2024 09:03:48 LANCE |CVCONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 085) 274.635,84 

v7/06/2024 09:03:48 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 279.000,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE N E CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 260.000,00 

07/06/2024 09:03:48 LANCE BF EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 210.180,49 

07/06/2024 09:03:48 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 100) 239.605,74 

07/06/2024 09:03:48 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 218.587,69 

07/06/2024 09:03:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 068) 224.192,52 

07/06/2024 09:03:48 LANCE MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 118) 243.809,36 

07/06/2024 09:03:48 LANCE LC PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 076) 256.419,32 

07/06/2024 09:03:48 LANCE ARCTURO CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 219.988,90 

07/06/2024 09:03:48 LANCE MILOR PERFURAGOES EIRELI (PARTICIPANTE 108) 280.240,60 

07/06/2024 09:04:44 LANCE TERRA PERFURAGOES LTDA. (PARTICIPANTE 090) 269.026,90 

07/06/2024 09:05:09 LANCE NORDESTINA LOCAGAO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 138) 238.100,00 

07/06/2024 09:05:17 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 238.200,00 

07/06/2024 09:06:55 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 033) 235,000,00 

07/06/2024 09:07:14 LANCE MILOR PERFURAGOES EIRELI (PARTICIPANTE 108) 266.229,00 

07/06/2024 09:07:17 LANCE MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 118) L 216.180,48 

07/06/2024 09:10:12 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 136) [ \ ) 235.155,10 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

07/06/2024 09:18:48 TEMPO RANDOMICO 

07/06/2024 09:19:16 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 033) 215.780,00 

07/06/2024 09:24:48 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

07/06/2024 09:24:49 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efstuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 069, 
PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 118, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 030, 
PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 103, PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 121, PARTICIPANTE 107, PARTICIPANTE 053, 
PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 147 

07/06/2024 09:24:49 FECHADO 1 

07/06/2024 09:29:49 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

07/06/2024 09:29:49 NOTIFICACAO SISTEMA 

“detentor da melhor oferta da etapa de lances ¢ CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 

-./06/2024 09:29:49 HABILITAGAO 
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